
Přihlášení ke SZZ

Compiled May 6, 2025 12:31:51 PM by Document Globe ®   1

Pokud jste se ke studiu zapsali od roku 2018 dále,
informace na této stránce se Vás netýkají.

Pro studenty zapsané do studia do roku 2017 platí, že obhajoba bakalářské práce je vedle  Zkoušky z humanitní
vzdělanosti  druhou částí Státní závěrečné zkoušky (SZZ), ke které je nutné přihlásit se ve Studijním informačním
systému.

• Hlásíte se nikoliv ke konkrétnímu termínu, nýbrž k období, ve kterém chcete v daném semestru SZZ vykonat. Období
jsou vždy stanovená v harmonogramu akademického roku a jsou tři (leden/únor, květen/červen, září).

• Termíny pro přihlášení jsou v SIS vždy vypsány nejpozději dva měsíce před termínem odevzdání práce a přihlášky
k SZZ. Konkrétní termín vaší obhajoby se dozvíte až po sestavení zkušebních komisí vždy nejpozději 3 pracovní
dny před konáním obhajoby.

• Po přihlášení do SIS klikněte na ikonu "Termíny zkoušek – přihlašování". Je zapotřebí se přihlásit ke všem částem
SZZ, které budete skládat, tj. k Obhajobě bakalářské práce a ke Zkoušce z humanitní vzdělanosti.

• Přihlášku ke státní závěrečné zkoušce si poté vytisknete, podepíšete a odevzdáte spolu s bakalářskou prací a
seznamem literatury na  Sekretariátu programu SHV .

• Další informace k SZZ naleznete v sekci  Státní závěrečná zkouška .

https://bakalar.fhs.cuni.cz/SHV-225.html#2
https://bakalar.fhs.cuni.cz/SHV-225.html#2
https://fhs.cuni.cz/FHS-92.html
SHV-128.html

